3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 июля 2018 года

	№
	50/236-4

	[bookmark: _GoBack]г. Красный Холм

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Барбинского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Краснохолмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением «Краснохолмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Барбинского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Краснохолмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 32, 33, 35 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 17.04.2013 № 90/922-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Барбинское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Барбинского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Краснохолмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам, в количестве 10 (десяти) человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Краснохолмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Барбинского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Краснохолмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Барбинского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Краснохолмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам, в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района

	Т.И. Кудрова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района

	О.Н. Шустрова

ПриложениеЗАВЕРЕН
территориальной избирательной комиссией Краснохолмского района
20 июля 2018 года

к постановлению
территориальной избирательной
комиссии Краснохолмского района
от 20 июля 2018 г. № 50/236-4

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Барбинского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Краснохолмское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам

 Барбинский десятимандатный избирательный округу № 1
1. Королькова Татьяна Васильевна, 1963 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Краснохолмский район, деревня Бабино.
2. Лобашов Александр Иванович, 1951 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Краснохолмский район, деревня Большое Рагозино.
3. Михайлова Светлана Николаевна, 1966 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Краснохолмский район, деревня Юрово.
4. Петухова Марина Николаевна, 1973 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Краснохолмский район, деревня Скоросово.
5. Шмелёва Светлана Сергеевна, 1987 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Краснохолмский район, деревня Коробово.
6. Поварова Ольга Николаевна, 1963 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Краснохолмский район, деревня Бортница.
7. Смирнова Вера Васильевна, 1957 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Краснохолмский район, деревня Васюнино.
8. Симанова Надежда Петровна, 1976 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Краснохолмский район, деревня Хребтово.
9. Шабашова Валентина Васильевна, 1951 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Краснохолмский район, деревня Барбино.
10. Петухова Светлана Васильевна, 1966 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Краснохолмский район, деревня Барбино.